
Fundação Educacional do Município de Assis 
Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis 

Campus "José Santilli Sobrinho" 

PORTARIA N° 26, de 17 de maio de 2018 
Direção do IMESA 

Alteração na forma de inscrição 
de candidatos à eleição para a 

Direção do IMESA 

Eduardo Augusto Vella Gonçalves, Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de 
Assis (IMESA), no uso de suas atribuições legais, e considerando: 

1- O ofício de nO 22/2018, da Secretaria Municipal de Saúde; 

2- O Comunicado de nO 07/2018, da Diretoria Executiva da FEMA, de que não 
haverá expediente na Instituição nos dias 18 e 19 de maio de 2018, em virtude 
de nebulização contra o mosquito da dengue; 

RESOLVE: 

Artigo 1° - "Ad referendum" da Congregação, estabelecer que as inscrições dos 
candidatos á eleição para a Direção do IMESA, poderão ser feitas, via e-com (para a 
Secretaria do IMESA) ou e-mail (imesa@femanet.com.br). até o dia 18/05/2018 ás 
17h30 (prazo definido pela Congregação). 

Artigo 2° - Os documentos a serem encaminhados são os mesmos constantes do 
Comunicado da Direção do IMESA, publicado no dia 09/05/2018. 

Artigo 3° - Os originais dos documentos deverão ser protocolados até ás 12 horas do 
dia 21/05/2018 - 2a feira, na Secretaria do IMESA. 

Artigo 4° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

J:\imesa\Secretaria do IMESA\Portarias\Portarias 2018\Portarias 2018.docx 

Avenida Getúlio Vargas , 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130 
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema.edu.br - e-mail: imesa@femanet.com.br 




